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予
定
納
税
が
必
要
な
方
に
は
、
６
月
中

旬
に
税
務
署
か
ら
「
予
定
納
税
額
の
通
知

書
」が
送
付
さ
れ
て
い
ま
す
。

●「
予
定
納
税
」と
は

　

前
年
分
の
所
得
税
の
確
定
申
告
に
基
づ

　

き
計
算
し
た
予
定
納
税
基
準
額
が
15
万

　

円
以
上
で
あ
る
場
合
に
、
原
則
そ
の
３

　

分
の
１
相
当
額
を
そ
れ
ぞ
れ
７
月
と
11

　

月
に
納
め
て
い
た
だ
く
こ
と
に
な
っ
て

　

い
ま
す
。

●
予
定
納
税
額
の
納
付
方
法

　

納
付
に
は
便
利
な
「
振
替
納
税
」
を
ご
利

用
く
だ
さ
い
。

○
振
替
納
税
を
利
用
し
て
い
る
方
は
、
納

　

期
限
の
８
月
２
日（
月
）に
指
定
の
金
融

　

機
関
の
口
座
か
ら
自
動
的
に
納
付
さ
れ

　

ま
す
の
で
、
納
期
限
の
前
日
ま
で
に
口

　

座
の
残
高
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

○
振
替
納
税
を
利
用
し
て
い
な
い
方
は
、

　

納
期
限
ま
で
に
金
融
機
関
ま
た
は
所
轄

　

の
税
務
署
の
窓
口
で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

■
問
い
合
わ
せ

　

大
田
原
税
務
署　

総
務
課

　
　
　
（
２
２
）３
１
１
５

　

ｅ
‐
Ｔ
a
x（
電
子
納
税
）に
関
す
る

　

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
ア
ド
レ
ス

　
　
　

w
w
w
.e-tax.nta.go.jp

　

６
月
18
日
に
改
正
法
が
施
行
さ
れ
、
借

入
総
額
が｢

年
収
の
３
分
の
１｣

を
超
え
る

場
合
、
新
規
の
借
り
入
れ
が
で
き
な
く
な

り
ま
す
。

　

借
入
の
際
、
基
本
的
に
、
年
収
を
証
明
す

る
書
類
が
必
要
と
な
り
ま
す
。年
収
を
証

明
す
る
書
類
が
な
い
と
、
借
り
ら
れ
な
く

な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　

法
律
の
詳
し
い
内
容
は
、
金
融
庁
ウ
ェ

ブ
サ
イ
ト（http://fsa.go.jp/

）を
ご
覧
く

だ
さ
い
。借
入
や
返
済
の
お
悩
み
は
、
お
早

め
に
相
談
を
。

■
相
談
・
問
い
合
わ
せ

　

消
費
者
ホ
ッ
ト
ラ
イ
ン（
消
費
生
活
相

　

談
窓
口
）

　
　
　

０
５
７
０
‐
０
６
４
‐
３
７
０

　

金
融
庁
・
金
融
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
相
談
室

　
　
　

０
５
７
０
‐
０
１
６
‐
８
１
１

　
　
　

０
３
‐
５
２
５
１
‐
６
８
１
１

　

県
内
で
屋
外
広
告
物
業
を
営
む
方
は
、

栃
木
県
屋
外
広
告
物
条
例
の
規
定
に
よ
り
、

各
営
業
所
ご
と
に
業
務
主
任
者
を
置
く
こ

と
が
義
務
付
け
ら
れ
て
い
ま
す
。ま
た
、
簡

易
な
広
告
物
を
除
き
、
広
告
物
に
は
管
理

者
の
設
置
が
義
務
付
け
ら
れ
て
い
ま
す
。

　

こ
の
業
務
主
任
者
お
よ
び
管
理
者
は
、

屋
外
広
告
物
講
習
会
の
終
了
者
な
ど
で
な

け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。該
当
す
る
方
は
、
必

要
に
応
じ
て
こ
の
講
習
会
を
受
講
し
て
く

だ
さ
い
。

●
日　

時　

８
月
30
日（
月
）

　

午
前
９
時
10
分
〜
午
後
５
時

●
場　

所　

と
ち
ぎ
福
祉
プ
ラ
ザ
１
階
多

　

目
的
ホ
ー
ル
（
宇
都
宮
市
若
草
１
‐
１

　

０
‐
６
)

●
申
込
期
間

　

７
月
６
日（
火
）〜
16
日（
金
）

　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５
時
15
分

　
（
土
日
を
除
く
）

●
受
講
手
数
料　

３
６
０
０
円

※
申
込
方
法
な
ど
詳
細
に
つ
い
て
は
左
記

　

ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

■
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　

栃
木
県
県
土
整
備
部
都
市
計
画
課
景
観

　

づ
く
り
担
当

　
　
　

０
２
８（
６
２
３
）２
４
６
３

　

大
田
原
土
木
事
務
所
管
理
部
管
理
課

　
　
　
（
２
３
）６
６
１
３

●
日　

時

　

９
月
９
日（
木
）午
後
２
時
〜
４
時

　

９
月
30
日（
木
）午
後
２
時
〜
４
時

●
場　

所　

宇
都
宮
市
文
化
会
館　

小
ホ

　

ー
ル（
宇
都
宮
市
明
保
野
町
７
‐
６
６
）

●
対
象
者　

現
在
こ
の
資
格
を
有
し
、
有

　

効
期
限
が
平
成
23
年
３
月
31
日
ま
で
の
方
。

●
申
込
書
類　

財
団
法
人
栃
木
県
建
設
総

　

合
技
術
セ
ン
タ
ー
か
ら
本
人
あ
て
に
７

　

月
12
日（
月
）に
送
付
。

●
申
込
受
付
期
限　

７
月
30
日
（
金
）
当
日

　

消
印
有
効

■
問
い
合
わ
せ

　

財
団
法
人
栃
木
県
建
設
総
合
技
術
セ
ン

　

タ
ー　

研
修
課

　
　

宇
都
宮
市
竹
林
町
１
０
３
０
‐
２

　
　
　

０
２
８（
６
２
６
）３
１
８
７

　

厳
し
い
経
済
環
境
の
中
に
あ
る
中
小
企

業
の
財
務
体
質
・
収
益
構
造
の
改
善
や
強

化
に
関
し
て
中
小
企
業
診
断
士
が
無
料
に

て
経
営
相
談
に
応
じ
、
適
切
な
ア
ド
バ
イ

ス
を
行
い
ま
す
。創
業
・
経
営
革
新
・
経

営
改
善
・
企
業
再
生
・
資
金
繰
り
改
善
な

ど
、
現
在
の
経
営
に
お
け
る
お
悩
み
を
ご

相
談
く
だ
さ
い
。

●
日　

時　

･
８
月
４
日（
水
）

･
８
月
６
日（
金
）

　

両
日
午
前
９
時
〜
午
後
４
時

●
場　

所　

市
総
合
文
化
会
館
１
階
会
議
室

●
申
込
期
間　

７
月
30
日
ま
で
（
土
日
・

　

祝
日
を
除
く
）

　

午
前
9
時
〜
午
後
４
時

●
申
込
方
法　

電
話
に
て
予
約

●
主　

催　
（
社
）中
小
企
業
診
断
協
会
栃

　

木
県
支
部

※
専
門
家
に
は
守
秘
義
務
が
あ
り
ま
す
の

　

で
ご
安
心
く
だ
さ
い
。

■
予
約
・
問
い
合
わ
せ

　
（
社
）中
小
企
業
診
断
協
会
栃
木
県
支
部

　
（
Ｕ
Ｉ
志
援
コ
ン
サ
ル
テ
ィ
ン
グ
内
）

　
　
　
（
３
９
）５
２
９
８

所
得
税
の
予
定
納
税

（
第
１
期
分
）

納
期
は
７
月
１
日
〜
８
月
２
日

貸
金
業
法
が
大
き
く
変
わ
り
ま
す

貸
金
業
法
完
全
施
行
の
お
知
ら
せ

栃
木
県
か
ら
の
お
知
ら
せ

平
成
22
年
度
屋
外
広
告
物
講
習
会

下
水
道
排
水
設
備
工
事

責
任
技
術
者
更
新
講
習
会

中
小
企
業
の
た
め
の

無
料
経
営
相
談
会
開
催


